Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 01/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

EXTRATO DO CONTRATO N° 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/2024
INEXIGIBILIDADE:  01/2024
PARTES – Prefeitura Municipal de Douradina/MS e Pressão Produções
Artísticas LTDA
OBJETO – O presente termo tem por objeto a contratação da empresa
PRESSÃO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, para realização de show a ser
apresentado pela dupla “Pedro Paulo e Alex”, na data de 31/08/2024, no evento
21ª FESTA AGOSTINA, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de
Educação Cultura e Esporte do Município de Douradina/MS
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
DATA DO CONTRATO: Douradina/MS, 08 de fevereiro de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência desta contratação será até 30
(trinta) dias, podendo ser aditado ou prorrogado em conformidade com a Lei
Federal 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
08 FUNDO MUNICIPAL DE APOIO DE APOIO E INVESTIMENTO CULTURAL
08.017 FUNDO MUNICIPAL DE APOIO DE APOIO E INVESTIMENTO
CULTURAL
13 CULTURA
13.392 DIFUSAO CULTURAL
13.392.0019 CULTURA DIREITO DE TODOS
13.392.0019.2021 PROMOVER E APOIAR EVENTOS FESTIVOS E
CULTURAL
339039990000 0005– Outros Serviços de terceiros e Pessoas Jurídicas
ASSINAM:
Jean Sergio Clavisso Fogaça – pela CONTRATANTE Elissandro Francisco
Estorari Silva – pela CONTRATADA

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 02/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 03/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 04/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 05/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

ESTADO	DE	MATO	GROSSO	DO	SUL

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	DOURADINA

EXTRATO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 01/2021

PROCESSO: 01/2021
DISPENSA: 01/2021
PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS e ANTONIO
JOSE MEDINA.
OBJETO – O objeto deste Instrumento Contratual é a prorrogação do prazo de
vigência com reajuste de 4,62% (quatro virgula sessenta e dois por cento) ao contrato
em questão, cujo objeto é a Locação de 01 (uma) sala, tipo comercial, localizada à
Rua Josué Vitorino da Silva, nº 1020, Centro, nesta cidade de Douradina-MS, por um
período de 12 (doze) meses, destinado ao funcionamento da Sede Administrativa da
Secretaria Municipal de Saúde de Douradina – MS e Mediante este TERMO ADITIVO,
fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO Nº 01/2021, por mais 12 (doze)
meses, iniciando-se em 28/01/2023 e término em 28/01/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, inc. X da Lei 8666/93.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.974,48 (dez mil novecentos e setenta e
quatro reais e quarenta e oito centavos) pelo aluguel, em 12 (doze) parcelas mensais
de R$ 914,54 (novecentos e quatorze reais e cinquenta e quatro centavos).
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante e Antonio Jose
Medina – pela Contratada.
Douradina – MS, 26 de janeiro de 2024.

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 06/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 07/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 20 de Fevereiro de 2024

Pag. 08/08

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°710Ano:003

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

		2024-02-20T09:08:28-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104